
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального района “Барятинский район”

Калужской области

от o f .  0£oLC & £~

РЕШЕНИЕ
с. Барятино №  <£<$-{-

«Об отмене решения Совета депутатов муниципального 
района «Барятинский район» от 24.04.2025 № 276 
«О внесении изменений в Устав муниципального 
района «Барятинский район»

Совет Депутатов муниципального района «Барятинский район», руководствуясь 
Уставом муниципального района «Барятинский район»,

РЕШ ИЛ:

1. Решение Совета депутатов муниципального района «Барятинский район» от 
24.04.2025 № 276 «О внесении изменений в Устав муниципального района «Барятинский 
район» отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования 
(обнародования).

Глава муниципального 
района «Барятинский Л.А. Ластикова


